ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«___»____________                                                                                                   №_________

О внесении изменений  в распоряжение

Комитета по здравоохранению от 12.08.2011 № 430-р

В целях приведения Административного регламента исполнения

Комитетом по здравоохранению государственной услуги «Организация

присвоения, подтверждения или снятия квалификационных категорий со

специалистов, работающих в системе здравоохранения Санкт-Петербурга» в

соответствие  с пунктом 2.3.2 раздела 2.3 постановления Правительства Санкт-

Петербурга от 25.07.2011 № 1037 «О Порядке разработки и утверждения

исполнительными органами государственной власти Санкт-Петербурга

административных регламентов предоставления государственных услуг

(исполнения государственных функций)»:

1. Внести в Административный регламент исполнения Комитетом по

здравоохранению государственной услуги «Организация присвоения,

подтверждения или снятия квалификационных категорий со специалистов,

работающих в системе здравоохранения Санкт-Петербурга»

(далее - Регламент), утвержденный распоряжением Комитета по

здравоохранению от 12.08.2011 №430-р «Об утверждении Административного

регламента», следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2 Раздела II Регламента дополнить абзацем следующего

содержания:

«Должностным лицам Комитета по здравоохранению запрещено требовать

от заявителя осуществления действий, в том числе согласований, необходимых

для получения государственной услуги и связанных с обращением в иные

государственные органы и организации, за исключением получения услуг,

включенных в перечень услуг, которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления государственных услуг, утвержденный

Правительством Санкт-Петербурга».

  2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Комитета по здравоохранению                  В.М. Колабутин

consultantplus://offline/ref=8F58730D08E18B004D1B9E07642A8FA502627B380D784B74AAFCBCE95742919D346102BF3A4578B0vCpEF
consultantplus://offline/ref=8F58730D08E18B004D1B9E07642A8FA502627B380D784B74AAFCBCE95742919D346102BF3A4578B0vCpEF